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Stiftelsen Oscar Hirschs Minne tilldelar Dilsa Demirbag-Sten Eldsjälspriset  
 

Berättarministeriets Dilsa Demirbag-Sten tilldelas Stiftelsen Oscar Hirschs Minnes 

Eldjälspris för sina föredömliga insatser till hjälp för utsatta i samhället. 

 

Under en utdelningsceremoni i kväll delar Stiftelsen Oscar Hirschs Minne och dess 

systerorganisationer ut Eldsjälspriset 2016. Tillsammans med Johan Wendt, entreprenör 

och grundare av Mattecentrum, är Berättarministeriets verksamhetsansvarig Dilsa 

Demirbag-Sten årets pristagare. 

 

Motivering: 

”Årets eldsjälspris delas mellan två personer som med kreativitet och entreprenörskap 

lyckats göra skillnad på skolans område genom obyråkratiskt och oegennyttigt arbete. 

De har startat verksamheter som utan kostnad för de enskilda barnen eller deras 

familjer ger kunskaper och skapar lust för vidare lärande. Dilsa Demirbag-Sten genom att 

i verksamheten Berättarministeriet, ge förutsättningar för inblick i språkets 

och böckernas värld. Priset, en miljon kronor, delas mellan pristagarna och får användas 

för vidareutveckling och kunskapsspridning inom deras respektive arbetsfält.”  

 

– Jag är mycket hedrad och glad över priset. Det är ett pris som jag delar med alla 

som driver, stöttar och arbetar för Berättarministeriets uppdrag och vision. 

Prispengarna ska jag använda till den verksamhet som står mig närmast hjärtat – 

Berättarministeriet – så att fler barn i utsatta områden får möjlighet att erövra det 

skrivna ordet, säger Dilsa Demirbag-Sten. 

 
STIFTELSEN OSCAR HIRSCH MINNE 

Grundades 1933 till minne av ingenjören Oscar Hirsch för att främja social verksamhet med 

fokus på vård och uppfostran av barn, undervisning och utbildning samt hjälpverksamhet till 

behövande i Storstockholm. Har i dag två systerorganisationer: Byggnadsstiftelsen S:t Erik och 

Stiftelsen Agnes Lagerstedts Minne.  

 

BERÄTTARMINISTERIET 

Stiftelsen Berättarministeriet driver skrivarverkstäder i områden med hög arbetslöshet – för 

närvarande i Södertälje, Järva och Hagsätra. På ett kreativt och lustfyllt sätt vill 

Berättarministeriet inspirera barn och unga att erövra det skrivna ordet och ge dem 

förutsättningar för att aktivt kunna delta i samhällslivet.  

 

KONTAKT FÖR YTTERLIGARE INFORMATION 
Dilsa Demirbag-Sten, verksamhetsansvarig Bera ttarministeriet  

dilsa@berattarministeriet.se, 070-958 82 04 

Peter Sjöstrand, ordförande Stiftelsen Oscar Hirsch Minne 

info@oscar-hirsch.se, 070-303 40 00  
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